
/

ti _

_¬__

*SS'W ÚE ljgƒfdse%°'” E
ESTADO OO CEARÁ

'E`ú~I 

O

EO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
I

TERMO DE AOIUOICAÇÀO “**'°'~f~~I*“""

PE§2§]E§§D: TOMADA DE PREÇOS NP TP«0U5/2020 - SEINFPA

_QE_I_E1m CONTRATAÇÃO OE OERAS E SERVIÇOS OE ENGENHARIA PARA EIIECUTAR A
CONSTRUÇÃO OO MURO OE CONTENÇÃO E IJREANIZAÇÃO OAS MARGENS DO CANAL NO EAIRRO
oz, OE RESFONSAEILIOAOE OA SECRETARIA OE INFRAESTRUTURA, CONFORME PROJETOS
(PEÇAS GRAFICAS), PLANILI-IAS OE ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO.
MEMORIAL OESCRITIIIO, MEMORIAL OE CALCULO, COMPOSIÇÃO OE E.O.I, COMPOSIÇÃO OE
PREÇOS IJNITARIOS, COMPOSIÇÃO OE ENCARGOS SOCIAIS E MEMORIAL OE CALCULO, EM
ANEXO.

Sessão Pública de licitação para recebimento dos envelopes de Habilitação e Propostas de Preços
realiaada no dia 21/10/2020 conforme a Ata. Dia 21/10/2020, análise E julgamento das
"Documentação de Habilitação" conforme a Ata. Dia 04/11/2020, abertura dos envelopes "
Propostas de Preços" conforme atas.

§Qfl apos a declaração do vencedor do certame, a falta de manifestação imediata e
motivada dO[`s] 1iCitante[s), manifestação esta que deverá ser consignada na ata da sessão, importará a
decadência do direito de recurso prescrito no Art. 109, inciso I, da Lei Federal NE. 8.666/93, de 21 de
Junho de 1993, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar O objeto Iicitado ao
licitante vencedor.

:=:=:::===:=:::::.':==:=:=::::==::::::=AI I | ! ::=::::===::::===:::==:==:=======:::=::

 zR F CONSTRUTORA LTDA. Av AGOSTINIIO CHAGAS. 1592, CASA A, MORADA NOFA,
CEARA,INSCRI*1*A NO CNFI Sos NF SSAASTSC/oooi-SI.
REEBESENTQMIIE LEGAL: WANNER CARLOS RPIBEL0. CPF NP 000.037.363-UD.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa GDM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com O
valor Global equivalente a um total de R$ 147.773,69, sendo distribuidos por valor de cada lote, O
Objeto constante de processo de licitação Tomada de Preços nfi TP-ÚU5/2020 - SEINFRA.

OESCRIÇÃO nos SERvIÇOS E/ou OERAS A SEREM ERECIITAOOS CRÚNÚGMMA DE

|_..-."...- -| 1 ¬

'J H M um VALOR [RS] Í FEXECUMÚ É
CON'I¬RA'rACÃO OE OERAS E SERv1ÇoS OE ENGENHARIA PARA ENECIITAR A
CONSTRUCAO OO MURO OE CONTENÇAO E ORIIANIEAÇÃO OAS MARGENS OO
CANAL No EAIRRO O2, OE RSSF-ONSASII.IoAOE OA SECRETARIA OE
INFF.AESTRI,rroRA, CONFORME PROJETOS (PEÇAS GRAFICAS). FLANILHAS OE
ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FiSICO FINANCEIRO, MEMORIAL OESCRITIVO.
MEMORIAL OE CALCULO, COMPOSIÇÃO OE E.O.I, COMFOSIÇAO OE PREÇOS
ONITÁRIOS, COMPOSIÇÃO OE ENCARGOS SOCIAIS E MEMORIAL OE CALCULO, EM
PINEXII _

14?,T'?3,i5"-Ef' Elü DIAS

J. _

PREEFEITURA MIJNICIPIPIL DE MDRADA NUVA
AV. MANUEL CASTRO, ND. TEE - CEHTRÚ - MDRPIDA NDVA - CEARA» CEF' E2B4D.DÚü

CNPJ DT TEE EODIFDDD1 UD - CEF DE E120 171-4 E MAIL IiOItaOaorIIn@oI.It|OOlI Gom hr\L



,Hu ao '.Io¡¡_,&_§
F'

ESTADO oo CEARÁ ""'
PREFEITURA MUNICIPAL OE MORAOA NOVA ,.,,,,,,,.,,RIR*

111111111z,.,_._._|.¡_|¡_¡_;-111111-;1-11-3.1.I,-¡|..¡_i.¡.._-i_.¡__|.g.|1111111111.1.1._.i_,._,.ii_._¡_._¡a-.la-.l.l¡.1111.11'111iíi111¶¶P
1;1;1111-¡_¡_i1_._.;_;_;_¡_¡113-;111-1;'¡¡¡In-¡..¡_.|_ii_._.;_|.*E1111111-;1111.3_..,_iii_.i_|.|-|.¡.l.u-|llll11.111iii1i11íi1H

VALOR GLÚBAL DE R$ 147.773,69 [CENTD E QUARENTA E NOVE MIL SETECENTÚS E SETENTA E TRÊS
REAIS E SESSENTA E NOVE CE1'*IlTAVI]5].
à*i111311-1;-11.1It...-.-.¡..¡_i___.¡hu.¡.|..|.¡.|.|.1,111;11-3.-11.1..,_i_._.I_|._|._|._¡¡-_.¡;.1;1111.11.1íiiiiizuzuo-nuznliííiiiiíiiiiifitw
_iiii¿¿;111111.3.¿,_¡.i.¡.¡__._¡¿_|.¡.|.|..|.¿.|.|.¡¡.-3.11111111.1¡_,..¡_,..,_,._.¡_¡._|.|_¡,¡.|.|.¡._111.;111111.1_.¡._¡._¡..¡¬.,_;-";_¡¡-nflúiíiiiiiiiííiiámí

Assim, nos termos da legislação vigente, e, Considerando O que dispõe os autos do processo
administrativo de licitação na modalidade do TOMADA DE PREÇOS NP 'l`P«›U05/2020-SEINFRA, por
intermédio da sua gestora abaixo assinado, vem, através do presente termo, ¿fl1[L[Q_1Ç_IiE O Objeto
Iicitado ao adjudicatãrio supracitado, conforme valores, quantidades e especificaçües técnicas acima
Citadas, e ainda, nos moldes da proposta vencedora como se neste termo transcritos fossem.

_.IiI.
I

L MORADA NOIIA ~ CE, IS de Nwzmbrs ae 2020
/Í,

‹ _.Irr I ..zz›~*f-¬'.A'‹*'f"",`?'.}".,×__//¿.'¿'4f"7
-“TOS rcon es Nobre de Oliveira
SECRET RIO E INFRAESTRUTURA

PREFEITURA MU ICIPAL DE MORADA NOVA

I
I -ii-.

PREEFEITURA MUNICIPAL DE IIIIÚHADA NÚVIÚI
AV, MANUEL CÀETFICI. NEI. 725 - CENTHCI - MORADA NÚVA - GEÀRA- CEP E2911-D.DÚÚ

¡ CNPJ i]T.7E2.E4DlüDD*1-DD -« CGF flB.5Eü.1T1-4. E-IIIIAILI Iloltaoaom n@OLltIOOI›t.oom.hr


